ut apud vos; sed summum de nucibus; ne do-  
leret victo, nec ploraret, et solus semper cibo  
se abstineret. SAC. Bene illi quidem, de qua  
enim re luderent, qui toti ipſi esſent aurei?  
Itaque ego etiam, dum tu dicis, tale quiddam  
cogitavi: si quis unum de istis ex solidō auro  
viris, in nostram hanc vitam productum vulgo  
ostenderet, quid miser ab illis passurus effet?  
Incursione facta illum, novi ego, discerperent,  
ut Pentheum Maenades, et Orpheum Thra-  
ciae, aut Actaeonem canes, certamine inter  
illos constituto, quis majorem inde partem au-  
ferat: qui quidem ne festis quidem diebus ce-  
lebrandis extra lucri cupiditatem fint, sed in  
quaer-

πρόσοδον οἱ πολλοὶ πεποίηνται τὴν ἑορτὴν. Εἴτα  
οἱ μὲν ἀπέρχονται λησμόντες ἐν τῷ συμποσίῳ  
τὰς Φίλας· οἱ δέ σοι τε λοιδορεῦνται, καὶ δὲν δέου,  
καὶ τὰς κύβας συντρίβοσιν, ἀναιτίας ὄντας αὐ-  
τοῖς ὅν ἔκόντες ποιῶσιν.

Ἄταρ εἶπέ μοι καὶ τόδε, τί δήποτε ἀβρὸς  
ἄτω θεὸς ὁν, καὶ γέρων ἐπιλεξάμενος τὸ ἀτερ-  
πέζατον, ὅπότε ἡ χιῶν ἐπέφχει τὰ πάντα, καὶ  
ὅ Βορέας πολὺς, καὶ δὲν ἔτι, ὃ καὶ πέπηγεν ὑπὸ<sup>καὶ</sup>  
τῆς κρύας, 2) καὶ τὰ δένδρα ξηρὰ, καὶ γυμνὰ,

quaestu sibi illos habeant. Deinde hi quidem  
latrocinatum eunt in convivio ab amicis: alteri  
vero et tibi maledicunt praeter fas, et talos  
conterunt, innoxios illorum, quae sponte ipsi  
sua faciunt.

9. Verum etiam illud mihi dico, quid  
tāndem, Deus adeo delicatus cum sis et senex,  
electa injucundissima anni parte, cum nix tenet  
omnia, et Boreas multus, et nihil non concre-  
vit glacie, et arbores siccae ac nudae, destitu-

D 4 tae-

2. καὶ οὐδὲν ἔτι οὐ πέπηγεν ὑπὸ τοῦ κρύους ]

Nemo non politior magis probabit editio-  
nis Florentinae scripturam: καὶ οὐδὲν ἔτι  
ὅ οὐ πέπηγεν ὑπὸ τοῦ κρύους, et nihil est,  
quod non concrevis gelu. sed pro ἔτι mallem  
ἔσι. Graevius.

καὶ ἄφυλλα, καὶ οἱ λειμῶνες ἀκορφοί, καὶ ἀπηρθητοί τες, καὶ οἱ ἀνθρώποι ἐπικεκυφόντες, ὥσπερ οἱ πάνυ γυγηρακότες, ἀμφὶ τὴν πάμινον οἱ πολλοὶ, τηνικαῦτα ἑορτάζεις; καὶ γὰρ πρεπβυτικός γε ὁ καιρὸς, ἀδέ επιτήδειος τρυφῶσαι.

**KRON.** Πολλά με ἀνακρίνεις, ω̄ ἂτος, ηδη πίνειν δέον. παρήρησαι γένη μοι χρόνον τῆς ἑορτῆς εἰς ὀλίγον, καὶ πάνυ ἀναγκαῖ μοι ταῦτα προσφιλοσοφῶν. ω̄ς εἰν μὲν ἄφεσ αὐτὰ, εὐωχώμεθα δὲ ηδη, καὶ κροτῶμεν, καὶ ἐπὶ τῇ ἐλευθερίᾳ ηδη ζῶμεν. εἴτα πεττεύωμεν ἐς τὸ ἀρχαῖον ἐπὶ καρύων, καὶ βασιλέας χειροτοιῶμεν, καὶ πειθαρχῶμεν αὐτοῖς. οὕτω γὰρ ἡν τὴν παροιμίαν ἐπαληθεύσαμι, η̄ Φησι, παλίμπαδας

τὰς

taeque foliis, et prata informia, ac fine floribus, et contracti homines instar valde senum, ad focum plerique sunt, tum festos dies agis? Nec enim vel senibus illud tempus vel delicate viventibus commodum. SAT. Multa, mi homo, me interrogas, cum jam bibendum esset. Exemisti enim mihi tempus festi hujus diei non parvum, ista non necessaria mecum philosophando. Itaque jam ista omitte: epulemur nunc et plaudamus, et libertate jam fruamur, deinde ludamus alea de nucibus more veteri, et reges constituamus, illisque obsequamur: sic enim fidem firmavero proverbii, quod bis pueros senes ait fieri. SAC. Sed utinam sitiens bibe-